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1. Comunicazioni della F.I.G.C. 
 

(Nessuna Comunicazione) 

 

2. Comunicazioni della L.N.D. 
 

(Nessuna Comunicazione) 

 

3. Comunicazioni del Comitato Regionale 
Lombardia 
 

(Nessuna Comunicazione) 

 

4. Comunicazioni per l’attività del Settore 
Giovanile Scolastico del C.R.L. 
 

(Nessuna Comunicazione) 

 

5. Comunicazioni della Delegazione Provinciale 

5.1 RIUNIONE ATTIVITA’ DI BASE (ESORDIENTI E PULCINI) – 
PROGRAMMAZIONE STAGIONE SPORTIVA 2018/2019 

Si rende noto che, Mercoledì 03 Ottobre 2018, alle ore 20,00 

 

presso la sala del “DRIVER COMO” sita a Como in Via P. Paoli 114 si terrà RIUNIONE 

DELL’ATTIVITÀ DI BASE (Categorie Esordienti e Pulcini) per l’organizzazione dell’attività 

prevista per la Stagione Sportiva 2018/2019. 

 

La riunione sarà effettuata dopo l’incontro organizzato dal quotidiano “LA PROVINCIA”  

di Como per la presentazione di un settimanale riferito alle categorie in questione (ore 18,30).  

 

Verranno trattati argomenti di carattere programmatico per l’attività in oggetto. 

 

Si raccomanda la presenza di tutti i 

responsabili del settore giovanile, ed in 
particolare dell’Attività di Base. 
 

CCoommuunniiccaazziioonnii  AAttttiivviittàà  

LLEEGGAA  NNAAZZIIOONNAALLEE  DDIILLEETTTTAANNTTII
 

(Nessuna Comunicazione) 

 

CCoommuunniiccaazziioonnii  AAttttiivviittàà  

SSEETTTTOORREE  GGIIOOVVAANNIILLEE  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  
 

(Nessuna Comunicazione) 
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CCoommuunniiccaazziioonnii  AAttttiivviittàà  

AATTTTIIVVIITTAA’’  DDII  BBAASSEE  

5.2 FORMAZIONE GIRONI TORNEI PROVINCIALI - ATTIVITA’ DI 
BASE (CATEGORIE ESORDIENTI) - STAGIONE SPORTIVA 

2018/2019 

Si rende noto qui di seguito, la composizione dei Gironi dei Tornei Provinciali, Attività di Base, 

categorie ESORDIENTI, relativi alla Stagione Sportiva 2018/2019 – FASE AUTUNNALE: 

 

 ESORDIENTI  

 

(nati 01/01/2006 - 31/12/2007) 

 

Modalità di gioco 9 c 9 

 

Si ricorda che possono partecipare giovani che hanno compiuto i 10 anni di età, nati nel 2008. 

CODICE ISCRIZIONE INTERNET: N4 

 

Girone A: 
 

675718 A.C.   ALBAVILLA               

  8320 C.G.   CABIATE A.S.D.          

675205 A.S.D. CDG ERBA                

676269 A.S.D. MONGUZZO 1997           

 75374 U.S.   ORATORIO FIGINO CALCIO  

920621 G.S.D. ORATORIO MERONE         

943292 ASD    SAMZ EUPILIO LONGONE    

938254 A.S.D. SAN MICHELE             

676187 G.S.O. STELLA AZZURRA AROSIO   

945504 A.S.D. UNIONE SPORTIVA OLYMPIC 

 

Girone B: 
 

202963 U.S.   ALEBBIO A.D.            

676134 A.S.   COMETA S.D.             

675413 F.C.F. COMO 2000 A.S.D.        

940869 A.C.   LAINESE                 

 62140 A.C.   LARIOINTELVI            

 30280 A.C.   MENAGGIO                

943031 A.S.D. POLISPORTIVA COLVERDE   

675968 A.S.D. POLISPORTIVA SANT AGATA 

917088 A.S.D. PORLEZZESE              

 76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO        

 

Girone C: 
 

932141 G.S.D. ASTRO                     

205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO            

206116 CGDS   CALCIO MISINTO 1971 ASD   

945242 A.S.D. CANTU SANPAOLO            

915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO    

 21040 A.S.D. GERENZANESE               

945559 A.S.D. OLIMPIA GRISONI CALCIO    

166238 sq.B   POLISPORTIVA COLVERDE sq.B 

949271 A.S.D. PRO OLGIATE               

 74431 G.S.   VILLAGUARDIA              
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 ESORDIENTI 2° ANNO  

 

(nati 01/01/2006 - 31/12/2006) 

 

Modalità di gioco 9 c 9 

 

Si ricorda possibilità di inserire 3 giovani nati nel 2007.  

 

Tale condizione è riferita al numero massimo di giuocatori possibili da inserire in distinta. 

CODICE ISCRIZIONE INTERNET: M4 

 
 

Girone A: 
 

676092 A.S.   ACCADEMIA CALCIO COMO    

675104 G.S.D. ARCELLASCO CITTA DI ERBA 

 60794 A.C.   ARDOR LAZZATE            

 66550 U.S.   BREGNANESE               

675327 F.C.D. BULGARO                  

945242 A.S.D. CANTU SANPAOLO           

945094 A.S.D. CARUGO ACADEMY           

 82013 U.S.   CASSINA RIZZARDI         

918791 ASDGSO CASTELLO CITTA DI CANTU  

202968 A.S.D. CITTADELLA 1945          

943080 G.S.D. FALOPPIESE RONAGO        

 21040 A.S.D. GERENZANESE              

 

Girone B: 
 

949364 A.S.D. ACADEMY CANTU           

202845 A.S.O. ALZATE ALTA BRIANZA     

  8320 C.G.   CABIATE A.S.D.          

943032 A.C.D. LENTATESE               

 64834 U.S.D. MARIANO CALCIO          

 71196 G.S.   MONTESOLARO             

204818 A.C.   NOVEDRATE               

675011 A.S.D. PONTELAMBRESE           

205443 U.S.   ROVELLESE               

676187 G.S.O. STELLA AZZURRA AROSIO   

938155 ASD    TAU SPORT CALCIO        

945504 A.S.D. UNIONE SPORTIVA OLYMPIC 

 

Girone C: 
 

911032 U.S.   ALBATESE                

676258 U.S.   CACCIATORI DELLE ALPI   

949361 SSDRL  ERACLE SPORT FC         

675594 U.S.   FULGOR APPIANO          

934383 A.S.D. GRANDATE                

202972 POL.   INTERCOMUNALE           

 23660 U.S.   ITALA                   

200763 A.S.D. LIBERTAS SAN BARTOLOMEO 

943031 A.S.D. POLISPORTIVA COLVERDE   

949271 A.S.D. PRO OLGIATE             

945107 A.S D  VALBASCA LIPOMO         
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Girone D: 
 

168733 sq.B   BULGARO sq.B 

166323 sq.B   CACCIATORI DELLE ALPI sq.B 

171364 sq.B   CARUGO ACADEMY sq.B 

162000 sq.B   CASTELLO CITTA DI CANTU’ sq.B 

171548 sq.B   ERACLE SPORT FC sq.B 

202580 G.S.   JUNIOR CALCIO             

171073 sq.B   MARIANO CALCIO sq.B 

937936 A.S.D. ORATORIO SOLBIATE         

675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B. 

675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO         

675121 U.S.   TAVERNOLA                 

 

 

 ESORDIENTI 1° ANNO - PURA 2007  

 

(nati 01/01/2007 - 31/12/2007) 

 

Modalità di gioco 9 c 9 

 

Si ricorda possibilità di inserire 3 giovani nati nel 2008.  

 

Tale condizione è riferita al numero massimo di giuocatori possibili da inserire in distinta. 

CODICE ISCRIZIONE INTERNET: W4 

 

Girone A: 
 

676092 A.S.   ACCADEMIA CALCIO COMO    

202845 A.S.O. ALZATE ALTA BRIANZA      

675104 G.S.D. ARCELLASCO CITTA DI ERBA 

 60794 A.C.   ARDOR LAZZATE            

 66550 U.S.   BREGNANESE               

  8320 C.G.   CABIATE A.S.D.           

918791 ASDGSO CASTELLO CITTA DI CANTU  

202968 A.S.D. CITTADELLA 1945          

943080 G.S.D. FALOPPIESE RONAGO        

 21040 A.S.D. GERENZANESE              

676152 U.S.   INVERIGO                 

675011 A.S.D. PONTELAMBRESE            

 

 

Girone B: 
 

949364 A.S.D. ACADEMY CANTU     

675827 G.S.   CARIMATE          

945094 A.S.D. CARUGO ACADEMY    

 82013 U.S.   CASSINA RIZZARDI  

 62933 U.S.D. GUANZATESE        

943032 A.C.D. LENTATESE         

 64834 U.S.D. MARIANO CALCIO    

 71196 G.S.   MONTESOLARO       

675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO 

938155 ASD    TAU SPORT CALCIO 
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Girone C: 
 
675718 A.C.   ALBAVILLA               

676258 U.S.   CACCIATORI DELLE ALPI   

949361 SSDRL  ERACLE SPORT FC         

915583 U.S.   GIOVANILE CANZESE       

200763 A.S.D. LIBERTAS SAN BARTOLOMEO 

 29630 A.C.   MASLIANICO A.S.D.       

675837 A.C.   SAGNINO A.S.D.          

675121 U.S.   TAVERNOLA               

945107 A.S D  VALBASCA LIPOMO         

675592 U.S.   VILLA ROMANO            

 

Girone D: 
 

675327 F.C.D. BULGARO                   

205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO            

934383 A.S.D. GRANDATE                  

202972 POL.   INTERCOMUNALE             

 23660 U.S.   ITALA                     

202580 G.S.   JUNIOR CALCIO             

675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B. 

205443 U.S.   ROVELLESE                 

930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE    

 74431 G.S.   VILLAGUARDIA              

 

Girone E: 
 

166323 sq.B   CACCIATORI DELLE ALPIsq.B 

162000 sq.B   CASTELLO CITTA DI CANsq.B 

171309 sq.B   GRANDATE             sq.B 

161368 sq.B   ITALA                sq.B 

171073 sq.B   MARIANO CALCIO       sq.B 

161987 sq.B   MASLIANICO A.S.D.    sq.B 

935595        NUOVA E.TERRANEO 1974 ASD 

945559 A.S.D. OLIMPIA GRISONI CALCIO    

161620 sq.B   VILLAGUARDIA         sq.B 

 

IMPORTANTE: si ricorda che, ai sensi del 4° comma dell’art. 25 del 

regolamento della LND non è ammesso reclamo avverso la composizione dei 
gironi di che trattasi. 

 

NOTA BENE: alcuni temi sulla composizione dei gironi (girone A di M4  
e W4) verranno approfonditi e spiegati nella riunione di mercoledì p.v. 

5.3 CALENDARI UFFICIALI - ATTIVITA’ DI BASE (CATEGORIA 
ESORDIENTI) - STAGIONE SPORTIVA 2018/2019 

Si allegano al presente Comunicato Ufficiale i Calendari Ufficiali dei Tornei Provinciali - Attività 

di Base - Categorie ESORDIENTI - relativi alla Stagione Sportiva 2018/2019: 

 

 N4 - Torneo Esordienti a 9 

 

 M4 - Esordienti a 9 Pura 2006 

 

 W4 – Esordienti a 9 Pura 2007 

 

 

(ALLEGATO N° 01) 
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NOTA BENE: 
 

La Delegazione Provinciale di Como, nella compilazione del Calendario Ufficiale, ha cercato di 

soddisfare le desiderate (abbinate, alternanze e richieste varie) richieste dalle Società al 

momento dell’iscrizione. 

 

Purtroppo, per questioni tecniche, legate alla coincidenza di alternanze, abbinamenti 

alternanze complicate con le numerose categorie superiori, etc… TANTE “desiderate” non si 

sono potute soddisfare. 

 

E’ una pura questione matematica……è impossibile nell’attività di base, visto le numerose 

richieste di desiderate e il numero alto di Società (squadre) coinvolte, garantire l’effettiva 

attuazione delle desiderate richieste. 

 

Si invitano pertanto le Società a dare un’attenta lettura del calendario e nella totalità 

rispetto a tutti gli altri campionati / tornei cui la società è iscritta e partecipa e 

 

 effettuare una variazione di Stagione Sportiva, sia della squadra iscritta al torneo 

indicato che di altre squadre della Società in modo da consentire il regolare svolgimento 

dell’attività 

 

 in caso di sporadiche concomitanze, le gare potranno essere (naturalmente previo 

accordo fra le due Società) disputate: 

 

dal Lunedì al Venerdì  
PRECEDENTI la data fissata da calendario 

 

fermo restando le regole che contraddistinguono l’attività in questione. 

 

Si invitano le Società a controllare i file relativi ad orari e campi di giuoco e a 

segnalare l’eventuale variazione di Stagione Sportiva alla scrivente Delegazione 

Provinciale che provvederà acomunicarlo su Comunicato Ufficiale settimanale.  

 

Sul prossimo Comunicato Ufficiale verranno pubblicati i moduli per l’invio del referto 

gara e lo spostamento (previo accordo) delle partite. 

5.3 CALENDARI UFFICIALI - ATTIVITA’ DI BASE (CATEGORIA 
PULCINI) - STAGIONE SPORTIVA 2018/2019 

Non sono stati ancora ultimati i calendari ufficiali della categoria pulcini previsti per la fase 

autunnale dei tornei dell’attività di base: 

 

 Pulcini Misti 

 

 Pulcini Pura 2008 

 

 Pulcini Pura 2009 

 

I suddetti calendari verranno pubblicati il prima possibile. 

 

Per ragioni organizzative si comunica che: 

 

I tornei sopra indicati inizieranno nel week-end 13/14 Ottobre partendo dalla 

seconda giornata. 
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6. Notizie su Attività Agonistica 
 

 

(Nessuna Comunicazione) 

 

 

7. Giustizia di Secondo Grado Territoriale 
 

 

(Nessuna Comunicazione) 

 

 

8. Errata Corrige 
 

 

(Nessuna Comunicazione) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   IL SEGRETARIO                                                              IL DELEGATO PROVINCIALE 

    Adriano Varotto                                                Donato Finelli 
________________________________________________________________________________________________ 

 
PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI COMO  IL  01/10/2018 

________________________________________________________________________________________________ 

 


